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ELEKTRYK - NIEMCY

Agencja Zatrudnienia LUST HR-Service (nr certyfikatu 13271) zajmuje się rekrutacją i selekcją pracowników na terenie Unii Europejskiej i Szwajcarii. Aktualnie

poszukuje dla swojego Klienta z branży budowlanej pracowników na stanowisko: ELEKTRYK / ELEKTRONIK  Miejsce wykonywania pracy: Niemcy Obowiązki:

•instalacja, montaż, uruchomienie instalacji elektrycznych w budynkach •przeglądy techniczne, konserwacja i usuwanie usterek w urządzeniach elektrycznych

Wymagania:   •doświadczenie zawodowe na podobnym stanowisku •mile widziane wykształcenie kierunkowe, dyplom czeladnika lub mistrza w zawodzie •mile

widziane dodatkowe kwalifikacje – instalacja systemów sygnalizacji pożarowej, techniki sieciowej, AKPiA (Aparatura Kontrolno-Pomiarowa i Automatyka),

certyfikat DGUV V3 •komunikatywna znajomość języka niemieckiego – mile widziana (możliwość wyjazdu w duetach, w których jedna osoba posługuje się

językiem niemieckim) •prawo jazdy kat. B – warunek konieczny •umiejętność pracy w zespole •gotowość do pracy na montażach w delegacjach •dyspozycyjność i

chęci do wyjazdu na dłuższy okres czasu Oferujemy:   •pracę na stałe dla Firmy o ugruntowanej pozycji na rynku niemieckim bezpośrednio pod Klientem

•atrakcyjne wynagrodzenie zasadnicze + diety, premie i dodatki okolicznościowe •zatrudnienie na podstawie niemieckiej umowy o pracę na czas nieokreślony •diety

do 40 euro dziennie •możliwość pracy w nadgodzinach •stabilne warunki zatrudnienia zgodnie z niemieckim kodeksem pracy •zakładowy program emerytalny

•zakwaterowanie zapewnione przez pracodawcę •samochód służbowy dla każdej brygady wraz z kartą paliwową - bezgotówkowe tankowanie w całych Niemczech i

Polsce •profesjonalne narzędzia pracy •markowa odzież robocza •indywidualne podejście do pracownika w zakresie m.in. zjazdów do Polski, opieki kadrowo –

płacowej itp.   Prosimy o przesyłanie aplikacji pod adres e-mail:  kedzierzyn@lusthr.pl  w tytule proszę wpisać nazwę stanowiska.  tel. 794 729 726 

http://www.lusthr.pl  
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